ПРОТОКОЛ №12
заседания совета по защите докторских и кандидатских диссертаций Д 212.269.12 при

Национальном исследовательском Томском политехническом университете
от «16» марта 2018 г.

СЛУШАЛИ: Вопрос о поступивших документах и диссертации Стоцкого Виталия
Валерьевича на тему «Нефтегазоносность сланцевой формации и нижнемелового
комплекса Колтогорского мезопрогиба (на основе моделирования геотермического
режима баженовской свиты)» по специальности 25.00.10 -  геофизика, геофизические
методы поисков полезных ископаемых, представленной на соискание ученой степени
кандидата геолого-минералогических наук.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Язиков Е.Г., Кучеренко И.В., Исаев В.И., Арбузов С.И.,
Белозеров В.Б., Ворошилов В.Г., Евсеев В.Д., Крауинып П.Я., Лобова Г.А., Мазуров
А.К., Поцелуев А.А., Рябчиков С.Я., Сальников В.Н., Строкова Л.А.

ЗАСЛУШАЛИ: Сообщение и. о. Ученого секретаря Совета Арбузова С.И. о
поступивших в Совет документах и диссертации Стоцкого Виталия Валерьевича на
тему «Нефтегазоносность сланцевой формации и нижнемелового комплекса
Колтогорского мезопрогиба (на основе моделирования геотермического режима
баженовской свиты)» по специальности 25.00.10 -  геофизика, геофизические методы
поисков полезных ископаемых, представленной на соискание ученой степени
кандидата геолого-минералогических наук.

Вопросы задавали: Язиков Е.Г., Белозеров В.Б.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Поступившие документы соответствуют требования ВАК
2. Для предварительного рассмотрения диссертации назначить комиссию в

составе:
- Лобова Г.А., д. г.-м. н.
- Сальников В.Н., д. г.-м. н., профессор
- Сергеев В.Л., д. т. н.

Председатель совета,
д. г.-м. н., профессор Е.Г. Язиков

и. о. Ученого секретаря совета,
д. г.-м. н. С.И. Арбузов